平成 29 年 5 月 27 日
各 位

会 社 名 株 式 会 社 コ タ ベ
代表者名 代表取締役 小田部 正治

役員の異動に関するお知らせ

株式会社コタベでは、本日（平成 29 年 5 月 27 日）の定時株主総会並びに取締役会におき

まして下記の通り役員の選任を行いましたので、お知らせいたします。

記

１．新任取締役について（平成 29 年 5 月 27 日付）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

髙崎 憲二
取締役

営業本部長
営業部長

山田 勇治
取締役

本社営業部長
本社営業所長

２．取締役の退任について（平成 29 年 5 月 27 日付）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

小田部 久美子 （ 退  任 ） 取締役（非常勤）

荒井 寛 相談役（常勤） 取締役 相談役

【ご参考】今後の株式会社コタベの役員体制

◆取締役

氏 名 役 職 名 委 嘱 業 務

小田部 正治 代表取締役

石川 洋平 取締役 総務部長

金田 秀子 取締役 経理担当

髙崎 憲二 取締役 営業本部長

山田 勇治 取締役 本社営業部長

◆監査役

氏 名 役 職 名

七野 正弘 常勤監査役

以上

本件に関するお問合せ先
株式会社コタベ 総務部

総務部長 石川 洋平

℡083-246-3311（代表）